EnaruH AnekcaHap AnekcaHaopoBuU4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne227-25

Ne228-25

Ne229-25

Ne230-25

Ne231-25

Ne232-25

Ne233-25

Ne234-25

Ne235-25

Ne236-25

Ne237-25

Ne238-25

Ne239-25

Ne240-25

Ne241-25

Ne243-25

Ne244-25

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

YroO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHapoBuy

4YMO EnarvH AnekcaHgap
AnekcaHOpoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHapoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHaposuy

4YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHaposuy

4YMnoO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHaposuy

4roO EnaruH AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

4MO EnaruH AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

YrO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHaposuy

YrO EnarnH AnekcaHgp
AnekcaHaposuy

YrO EnarnH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

YroO EnarnH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

4YMO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHapoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHaposuy

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

01.10.2025

01.10.2025

01.10.2025

01.10.2025

02.10.2025

02.10.2025

03.10.2025

06.10.2025

07.10.2025

07.10.2025

07.10.2025

08.10.2025

08.10.2025

08.10.2025

09.10.2025

13.10.2025

13.10.2025

CBepeHusa

EnarnH AnekcaHap AnekcaHaposuy

009874

16.05.2016

O6BbeKT oOueHKU

ABTOTPAHCMOPTHOE CPEACTBO

3eMesbHbIN y4acToK

XXunon nom

YKnnon nom

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN yHacToK

ABTOTPAHCMNOPTHOE CPEeACTBO

ABTOTPAHCMNOPTHOE CPEeACTBO

3eMeNbHbIN y4acToK

ABTOTpPaHCNOPTHOE CpeacTBO

3eMeJibHbIN YHacToK

ABTOTPAHCMNOPTHOE CPEACTBO

Mpuuen

MoTouunkn

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPeaCcTBO

YKnnon [oM 1 3eMesibHbI y4acToK

ABTOTPAHCMNOPTHOE CPEeACTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHana

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaAa

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
OBVXXNUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa



Ne245-25

Ne246-25

Ne247-25

Ne248-25

Ne249-25

Ne250-25

Ne251-25

Ne252-25

Ne253-25

Ne254-25

Ne255-25

Ne256-25

Ne257-25

Ne259-25

Ne260-25

Ne261-25

Ne262-25

Ne263-25

Ne264-25

Ne265-25

Ne266-25

Ne267-25

4YMNoO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHapoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

YrO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHaposuy

YrO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHaposuy

4roO Enarun AnekcaHap
AnekcaHapoBuy

4YroO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

YroO EnarnH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

YrO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

YO EnarnH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHapoBuy

4YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHOpoBuy

4YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

4YMNoO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHapoBuY

4YMNoO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHapoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

YrO EnarnH AnekcaHgp
AnekcaHaposuy

4YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHOpoBuy

YroO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

YroO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

YO EnarnH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

YO EnarnH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHapoBuy

14.10.2025

14.10.2025

14.10.2025

15.10.2025

16.10.2025

17.10.2025

16.10.2025

16.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

13.10.2025

20.10.2025

22.10.2025

24.10.2025

25.10.2025

25.10.2025

27.10.2025

28.10.2025

28.10.2025

28.10.2025

28.10.2025

ABTOTPAHCMNOPTHOE CPEeACTBO

3eMeNbHbIi yHacToK

3eMesibHbIN y4acToK

ABTOTPAHCMNOPTHOE CPEACTBO

[loMm 6/10KMPOBaHHON 3aCTPONKK 1
3eMeJibHbIN Y4acToK

XKunnowm oM 1 3eMenbHbIN y4acToK

ABTOTPAHCMOPTHOE CPEeACTBO

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPeaCcTBO

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPeaCcTBO

KBapTupa

ABTOTPAHCMNOPTHOE CPEeACTBO

KeapTupa

KBapTupa

ABTOTPAHCMNOPTHOE CPEACTBO

3eMeNbHbI y4acToK

NHanBnayanbHbIA XXUNOW OOM U
3eMeJIbHbIN y4acToK

2Knnon [oM 1 3eMesibHbIA y4acToK

1/2 pons B npaBe OLC Ha »Xunon
OOM 1 3eMefibHbIA Y4acToK

ABTOTPAHCMOPTHOE CPEACTBO

ABTOTPAHCMOPTHOE CPEeACTBO

ABTOTpPaHCMNOPTHOE CPeaCcTBO

YKnnon [oM 1 3eMesibHbIA y4acToK

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOIo
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH



Ne268-25

Ne269-25

Ne270-25

Ne271-25

Ne272-25

Ne273-25

Ne274-25

Ne275-25

Ne276-25

Ne277-25

Ne278-25

Ne279-25

Ne280-25

Ne281-25

Ne7656138

Ne283-25

Ne284-25

Ne285-25

Ne286-25

Ne287-25

Ne288-25

Ne289-25

N:OO-
2411/2025/1

4YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHOpoBuy

4YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHapoBuy

YroO EnarnH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuy

YroO EnarnH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

YrO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHapoBuy

4YMNO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHapoBuy

YO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHapoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

4YMNoO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHapoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHapoBuY

YrO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHaposuy

4O Enarun AnekcaHap
AnekcaHppoBuy

4YroO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuy

YO EnarnH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

YO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

31.10.2025

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

07.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

12.11.2025

11.11.2025

13.11.2025

14.11.2025

15.11.2025

17.11.2025

18.11.2025

18.11.2025

19.11.2025

18.11.2025

19.11.2025

20.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

3eMeNbHbIN y4acToK

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPpeacTBO

Mpuuen

Opyxue

oM 6710KNpOBaHHOM 3aCTPONKM U
3eMeJIbHbIN y4acToK

2Knnon [oM 1 3eMesibHbIA y4acToK

Onpepenexue yuepba

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPeaCcTBO

KBapTupa

ABTOTPAHCMNOPTHOE CPEeACTBO

KeapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

NHavBuayanbHbIA )XUNON [OM 1
3eMeJIbHbI Yy4acToK

3eMeJibHbIN YHacToK

3eMeNbHbI yHacToK

XKunnowm oM 1 3eMenbHbIN y4acToK

KBapTupa

ABTOTPaAHCMNOPTHOE CPEeACTBO

NHanBnAyanbHbIA XXUNOK JOM U
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

ABTOTpPaHCMNOPTHOE CPeaCcTBO

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeLBMXUMOCTN

OueHka
OBVXUMOIrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
OBUXMMOr0
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa



Ne290-25

Ne291-25

Ne292-25

Ne293-25

Ne294-25

Ne295-25

Ne296-25

Ne297-25

Ne298-25

Ne299-25

Ne300-25

Ne301-25

Ne302-25

Ne303-25

Ne304-25

Ne305-25

Ne306-25

Ne307-25

Ne308-25

Ne309-25

Ne310-25

Ne311-25

4YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHaposuy

4YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

YrO EnarnH AnekcaHgp
AnekcaHaposuy

4YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHOpoBuy

YrO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuy

YroO EnarnH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

YO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHapoBuy

4YMNO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHgpoBuy

4YMNoO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHapoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

4YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHOpoBuy

4YMNO EnarvH AnekcaHap
AnekcaHapoBuy

YrO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHaposuy

YroO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

YroO EnarnH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

YroO EnarvH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

YO EnarnH AnekcaHgp
AnekcaHOpoBuY

27.11.2025

28.11.2025

03.12.2025

03.12.2025

08.12.2025

04.12.2025

08.12.2025

10.12.2025

13.12.2025

16.12.2025

18.12.2025

18.12.2025

18.12.2025

19.12.2025

23.12.2025

22.12.2025

22.12.2025

24.12.2025

23.12.2025

25.12.2025

29.12.2025

29.12.2025

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

1/3 pons B npase OAC Ha »unon
nom

3eMeJibHbIN YHacToK

OnpepeneHne BENNYUHBIN
PbIHOYHOM apeHAHOoM NnaThl

KeapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KsapTupa

YKnnon [oM 1 3eMesibHbI y4acToK

XXunon nom

YKnnon pom

XXunon nom

ABTOTPAHCMNOPTHOE CPEeACTBO

XXunon pom

KBapTupa, 3eMesibHbIN y4acToK U

1/66 pons B npase OLAC Ha
3eMeJIbHbIl Y4acToK

ABTOTpPaHCNOPTHOE CpeAcTBO

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPpeacTBO

XKunnowm oM 1 3eMenbHbIN y4acToK

Opyxwue

ABTOTPAHCMOPTHOE CPEACTBO

ABTOTpPaHCMNOPTHOE CPeaCcTBO

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPeacTBO

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
OBVXXMMOIo
MMylLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXNUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOr0
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOr0
MMylLecTBa



	Елагин Александр Александрович

