

Елагин Александр Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Елагин Александр Александрович			
Номер в реестре членов РОО		009874			
Дата включения в реестр членов РОО		16.05.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№227-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	01.10.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№228-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	01.10.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№229-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	01.10.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№230-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	01.10.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№231-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	02.10.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№232-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	02.10.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№233-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	03.10.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№234-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	06.10.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№235-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	07.10.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№236-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	07.10.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№237-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	07.10.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№238-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	08.10.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№239-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	08.10.2025	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
№240-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	08.10.2025	Мотоцикл	Рыночная	Оценка движимого имущества
№241-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	09.10.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№243-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	13.10.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№244-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	13.10.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

№245-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	14.10.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№246-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	14.10.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№247-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	14.10.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№248-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	15.10.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№249-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	16.10.2025	Дом блокированной застройки и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№250-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	17.10.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№251-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	16.10.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№252-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	16.10.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№253-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	17.10.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№254-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	17.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№255-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	17.10.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№256-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	13.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№257-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	20.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№259-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	22.10.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№260-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	24.10.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№261-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	25.10.2025	Индивидуальный жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№262-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	25.10.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№263-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	27.10.2025	1/2 доля в праве ОДС на жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№264-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	28.10.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№265-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	28.10.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№266-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	28.10.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№267-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	28.10.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

№268-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	31.10.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№269-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	05.11.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№270-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	05.11.2025	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
№271-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	05.11.2025	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
№272-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	05.11.2025	Дом блокированной застройки и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№273-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	07.11.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№274-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	10.11.2025	Определение ущерба	Рыночная	Оценка недвижимости
№275-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	10.11.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№276-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	10.11.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№277-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	12.11.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№278-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	11.11.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№279-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	13.11.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№280-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	14.11.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№281-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	15.11.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№7656138	ЧПО Елагин Александр Александрович	17.11.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№283-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	18.11.2025	Индивидуальный жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№284-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	18.11.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№285-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	19.11.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№286-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	18.11.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№287-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	19.11.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№288-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	20.11.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№289-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	24.11.2025	Индивидуальный жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№ОО-2411/2025/1	ЧПО Елагин Александр Александрович	24.11.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

№290-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	27.11.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№291-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	28.11.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№292-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	03.12.2025	1/3 доля в праве ОДС на жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№293-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	03.12.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№294-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	08.12.2025	Определение величиной рыночной арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
№295-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	04.12.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№296-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	08.12.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№297-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	10.12.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№298-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	13.12.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№299-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	16.12.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№300-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	18.12.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№301-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	18.12.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№302-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	18.12.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№303-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	19.12.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№304-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	23.12.2025	Квартира, земельный участок и 1/66 доля в праве ОДС на земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№305-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	22.12.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№306-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	22.12.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№307-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	24.12.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№308-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	23.12.2025	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
№309-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	25.12.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№310-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	29.12.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№311-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	29.12.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества